
UCHWAŁA NR XXVI/144/2016
RADY GMINY ZABRODZIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej Gminy Zabrodzie na 2016 rok.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j.  Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2016r. , poz. 1870 ) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1 . Zwiększa się plan  dochodów budżetu gminy  w kwocie 26 897 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszej uchwały      Plan  dochodów  wynosi 23 101 634,86 zł, z tego:      dochody bieżące w  kwocie 
22 407 168,11 zł, dochody majątkowe w kwocie 694 466,75 zł. 2 . Zwiększa się  plan wydatków  budżetu 
gminy  w kwocie 26 897 zł, zgodnie z załącznikiem Nr   2 i 2a do niniejszej uchwały.      Plan po zmianach 
wydatków wynosi 23 456 634,86  zł tego:      wydatki bieżące w kwocie 20 814 306,86  zł, wydatki majątkowe 
w kwocie 2 642 328 zł.

§ 2. Zmienia się wydatki na realizacje zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. Uchwała podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na  tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Marian Pakuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 2719



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 929 561,00 26 897,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
241 050,00 26 897,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 25 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00 1 897,00

23 074 737,86 26 897,00Razem: 23 101 634,86

75618 267 947,00

45 000,00

76 897,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/144/2016 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 24 listopada 2016 roku.

Rozdział Po zmianie

4 956 458,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2719



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 438 945,11 - 165 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 303 500,00 - 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 500,00 - 165 000,00

600 Transport i łączność 2 261 233,00 10 295,00

Drogi publiczne gminne 2 065 507,00 10 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 500,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 823 747,00 - 9 705,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 142 100,00 6 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 100,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 000,00

720 Informatyka 29 900,00 25 000,00

Pozostała działalność 29 900,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 2 316 769,75 18 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 060 628,75 2 800,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 22 958,00 2 800,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 500,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 322 022,00 110 500,00

Szkoły podstawowe 3 993 272,61 50 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 168 030,00 4 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 532 510,00 45 800,00

Przedszkola 965 072,11 50 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
32 000,00 50 000,00

Gimnazja 1 481 784,01 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 967 662,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 221 168,00 1 897,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 152,00 1 897,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 - 14,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 560,00 247,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 513,00 - 260,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 471,00 60,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 784,00 42,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 - 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 825,00 1 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 752,00 275,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 231 088,00 19 405,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 363 712,00 4 405,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 2 805,00

Pozostała działalność 91 205,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 605,00 15 000,00

23 429 737,86 26 897,00Razem: 23 456 634,86

Strona 2
BeSTia

19 805,00

90095 106 205,00

101 605,00

1 250 493,00

90001 368 117,00

9 600,00

9 150,00

5 722,00

22 027,42

2 252,86

5 531,00

826,00

85154 81 049,00

185,72

29 807,00

80110 1 491 784,01

977 662,00

223 065,00

2 578 310,00

80104 1 015 072,11

82 000,00

8 432 522,00

80101 4 043 772,61

172 730,00

75075 51 500,00

21 200,00

30 300,00

2 335 569,75

75023 2 063 428,75

25 758,00

54 900,00

72095 54 900,00

44 400,00

148 100,00

70005 148 100,00

36 000,00

60016 2 075 802,00

212 500,00

1 814 042,00

01010 138 500,00

138 500,00

2 271 528,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/144/2016 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 24 listopada 2016 roku.

Rozdział Po zmianie

273 945,11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2719



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 303 500,00 - 165 000,00

01010 303 500,00 - 165 000,00

6050 303 500,00 - 165 000,00

18 500,00 0,00

0,00 5 000,00

30 000,00 0,00

100 000,00 - 100 000,00

70 000,00 - 70 000,00

15 000,00 0,00

70 000,00 0,00

600 1 931 447,00 - 9 705,00

60014 107 700,00 0,00

6300 107 700,00 0,00

107 700,00 0,00

60016 1 823 747,00 - 9 705,00

6050 1 823 747,00 - 9 705,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

20 000,00 0,00

50 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

270 000,00 0,00

800 747,00 0,00

178 000,00 0,00

10 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 - 9 705,00

50 000,00 0,00

40 000,00 0,00

80 000,00 0,00

25 000,00 0,00

32 500,00 0,00

35 000,00 0,00

52 500,00 0,00

700 69 500,00 0,00

70005 69 500,00 0,00

6050 49 500,00 0,00

23 000,00 0,00

15 737,00 0,00

10 763,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 236 000,00 0,00

80101 18 000,00 0,00

6050 18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

0,00 0,00

80110 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

80120 210 000,00 0,00

6300 210 000,00 0,00

210 000,00 0,00

851 140 016,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

210 000,00

"Utwardzenie placu i dojść wraz z modernizacja oświetlenia na terenie I 

Liceum Ogólnokształcącego w Wyszkowie"
210 000,00

Ochrona zdrowia 140 016,00

"Modernizacja i remont centralnego ogrzewania  w budynku Zespołu Szkół  

w Zabrodziu"
8 000,00

Licea ogólnokształcące 210 000,00

Strona 2 z 4

Budowa hali sportowej  z zapleczem edukacyjnym przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Adelinie (dokumentacja projektowa)
0,00

Gimnazja 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Szkoły podstawowe 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

"Modernizacja  i remont schodów wejsciowych  do budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Zabrodziu"
18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup gruntów pod drogi gminne 20 000,00

Oświata i wychowanie 236 000,00

Budowa parkingu i zagospadarowanie terenu  przy budynku  po osrodku 

zdrowia  w Zabrodziu
23 000,00

Modernizacja budynku i remont łazienek w budynku po Ośrodku Zdrowia w 

Zabrodziu
15 737,00

Modernizacja i uzupełnienie sieci komputerowej i monitoringu 10 763,00

Gospodarka mieszkaniowa 69 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 500,00

Rozbudowa odcinka drogi gminnej w miejscowosci Gaj i Niegów 32 500,00

Rozbudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Głuchy. 35 000,00

Wykonanie  połączenia  ulicy Bankowej z ulicą  Osiedlową  w miejscowości   

Lipiny 
52 500,00

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości  Anastazew 40 000,00

Rozbudowa drogi gminnej Zabrodzie-Zazdrość-Wysychy- Głuchy 80 000,00

Rozbudowa odcinka   drogi gminnej  w miejscowości Płatków, Podgać, 

Anastazew. 
25 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Zabrodziu 30 000,00

Przebudowa mostu w miejscowosci Płatków 20 295,00

Rozbudowa  drogi gminnej Niegów-Wysychy. 50 000,00

Przebudowa drogi  gminnej  w miejscowosci Młynarze 178 000,00

Przebudowa drogi gminnej  w miejscowosci  Mostówka ul. Osiedlowa 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości  Wysychy 50 000,00

Przebudowa  drogi gminnej transportui rolnego w miejscowosci Przykory 270 000,00

Przebudowa dróg gminnych nr 440608W i 440609W w miejscowości Kiciny 800 747,00

Strona 1 z 4

Budowa nakładki asfaltowej  na drodze gminnej w miejscowości Głuchy 50 000,00

Modernizacja drogi gminnej  Głuchy - Niegów 20 000,00

Modernizacja drogi gminnej Lipiny - Debinki 20 000,00

"Budowa drogi gminnej w miejscowości Mostówka" 15 000,00

"Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Gaj" 15 000,00

"Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Słopsk" 20 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4421W  w miejsowości Mostówka 107 700,00

Drogi publiczne gminne 1 814 042,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 814 042,00

Transport i łączność 1 921 742,00

Drogi publiczne powiatowe 107 700,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

107 700,00

Budowa wodociągu w miejscowości Młynarze (dokumentacja projektowa) 0,00

Modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej 15 000,00

Modernizacja studni nr 2  i  budowa studni  nr 5  na stacji uzdatniania wody 70 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kiciny , Płatków 5 000,00

Budowa stacji uzdatniania i ujęcia wody w miejscowości Obrąb 

(dokumentacja projektowa)
30 000,00

Budowa wodociągu Mostówka-Anastazew-Podgać (dokumentacja 

projektowa)
0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 138 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 500,00

Budowa sieci wodno- kanalizacyjnej  w miejscowosci  Zabrodzie ( sieć 

wodociagowa i kanalizacyjna ul. Aksamitna , sieć kanalizacyjna ul. Różana)
18 500,00

Załącznik Nr 2a do Uuchwały  Nr XXVI/144/2016 Rady Gminy Zabrodzie  z dnia 24  listopada 2016 roku.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 138 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2719



85111 140 016,00 0,00

6220 140 016,00 0,00

140 016,00 0,00

900 125 500,00 0,00

90001 55 500,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 5 500,00 0,00

5 500,00 0,00

90005 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90015 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

921 11 070,00 0,00

92116 11 070,00 0,00

6220 11 070,00 0,00

11 070,00 0,00

926 0,00 0,00

92695 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

2 817 033,00 - 174 705,00Razem 2 642 328,00

Strona 4 z 4

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa boiska piłki nożnej ze stadionem (dokumentacja projektowa) 0,00

Strona 3 z 4

Pozostała działalność 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

11 070,00

Zakup urzadzenia wielofunkcyjnego. 11 070,00

Kultura fizyczna 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Zabrodzie 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 070,00

Biblioteki 11 070,00

Proekologiczne inwestycje w OZE źródłem oszczędności mieszkańców  

gminy Zabrodzie
20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup pompy do gminnego wozu asenizacyjnego 5 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Zabrodziu 50 000,00

Zakup i montaż instalacji do suszenia osadów ściekowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00

Budowa kanalizacji  w miejscowosci  Gaj- Zazdrość ( dokumentacja 

projektowa)
0,00

Budowa kanalizacji Mostówka-Choszczowe-Kiciny (dokumentacja 

projektowa)
0,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Słopsk (dokumentacja projektowa) 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Szpitale ogólne 140 016,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

140 016,00

"Remont  i modernizacja Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w 

SPZZOZ w  Wyszkowie"
140 016,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2719



Załącznik Nr 3

do Uchwały  NrXXVI/144/2016

Rady Gminy Zabrodzie

z dnia 24 listopada 2016 roku.

NA ROK 2016

Dz. Rozdz. §

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSBÓ 

FIZYCZNYCH I NNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

76 897,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

76 897,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu 76 897,00

Dz. Rozdz. §

851 OCHRONA ZDROWIA 81 152,00

85153 Zwalczanie nakrkomanii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałaych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 049,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 185,72

4010 Wydatki osobowe pracowników 29 807,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 252,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 531,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 826,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 9 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 722,00

4300 Zakup usług pozostałaych 22 027,42

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych
547,00

PLAN WYDATKÓW

Klasyfikacja budżetowa
Treść Kwota w zł

Kwota w zł

G M I N N Y  P R O G R A M

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Treść

PLAN DOCHODÓW

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2719


		2017-03-21T11:01:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




